Asupra acestui curs, ale cărui rezultate au fost apreciate în modul cel mai favorabil din partea celor competenți, imi permit a atrage atențiunea părinților și tutorilor. Explicațiunile mai detaliate se vor da la cerere cu totă plăcerea.

Brașov, 14/26 August 1891.

Maria Belu,

în Brașov, Strada Castelului 33.

Dare de sămă și mulțimită publică.

Cu ocaziunea petrecerii arangiate în 12 Iuliu n. în favorul șolei gr. cat. din Solovestru în pavilionul dela scările din Jabeșița, au intrat peste totu suma de 50 fl. 20 cr. v. a., din care subtragându-se spesele de 38 fl.